[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

20 декабря 2024 года                                                                             № 23
Об утверждении размера ежемесячных надбавок к должностному окладу за классный чин муниципальных служащих Раздольевского сельского поселения с 01 января 2025 года

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-Фз     «О муниципальной службе в Российской Федерации», решением Совета депутатов Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области от 20.12.2024 года №21 «О бюджете Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» совет депутатов Раздольевского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Утвердить размеры ежемесячных надбавок к должностному окладу за классный чин муниципальных служащих Раздольевского сельского поселения с 01 января 2025 года. (Приложение 1).
Глава Раздольевского

сельского поселения                                                                 А.В. Долгов

Н.Н. Иванова 66-649
Разослано: дело-2, прокуратура-1.
ПРИЛОЖЕНИЕ №1

УТВЕРЖДЕНО

решением Совета депутатов Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области

 от 20.12.2024 № 23
Размеры ежемесячных надбавок к должностному окладу за классный чин муниципальных служащих Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области
	№ п/п
	Наименование классного чина
	Размер надбавки за классный чин, в рублях

	1.
	муниципальный служащий муниципального образования Раздольевское сельское поселение 1 класса
	4 378,13

	2.
	муниципальный служащий муниципального образования Раздольевское сельское поселение 2 класса
	4 166,79

	3.
	муниципальный служащий муниципального образования Раздольевское сельское поселение 3 класса
	3 955,46

	4.
	муниципальный служащий муниципального образования Раздольевское сельское поселение 4 класса
	3 744,12

	5.
	муниципальный служащий муниципального образования Раздольевское сельское поселение 5 класса
	3 532,75

	6.
	муниципальный служащий муниципального образования Раздольевское сельское поселение 6 класса
	3 423,77

	7.
	муниципальный служащий муниципального образования Раздольевское сельское поселение 7 класса
	3 296,97

	8.
	муниципальный служащий муниципального образования Раздольевское сельское поселение 8 класса
	3 170,15

	9.
	муниципальный служащий муниципального образования Раздольевское сельское поселение 9 класса
	3 043,33

	10.
	муниципальный служащий муниципального образования Раздольевское сельское поселение 10 класса
	2 916,52

	11.
	муниципальный служащий муниципального образования Раздольевское сельское поселение 11 класса
	2 789,72

	12.
	муниципальный служащий муниципального образования Раздольевское сельское поселение 12 класса
	2 662,91

	13.
	муниципальный служащий муниципального образования Раздольевское сельское поселение 13 класса
	2 536,10

	14.
	муниципальный служащий муниципального образования Раздольевское сельское поселение 14 класса
	2 316,64

	15.
	муниципальный служащий муниципального образования Раздольевское сельское поселение 15 класса
	2 194,71